2010 年 11 月号  ビドーニュース

１ Products  製品

２ Report   お知らせ

３ Information 情報

廃盤製品の番号違いのご案内
カタログ掲載の図面訂正のご案内
年末年始日程のご案内

8 月新設住宅着工 3.5％増

ビドーニュース  2010 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社ニュース『ビドーニュース』におきまして、誤りがありま

した。下記の通り、訂正させていただきます。

                   記

２００９．Ｊａｎ号
（誤）

（正）

  以上

このたびはご迷惑をおかけいたします。上記製品のご発注の際に間違い

が起こらないよう、再度内容の確認をお願いいたします。今後はこのよ

うな事がないように努力いたします。何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

GP-21 美堂ガラリ A 型 白色 全サイズ 総 188,
量 21

GP-22 美堂ガラリ A 型 ケヤキ色 全サイズ 総 188,
量 21

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

GP-24 美堂ガラリ A 型(穴アキ) 白色 120×400 総 188

GP-25 美堂ガラリ A 型(穴アキ) ケヤキ色 120×400 総 188

お得意先様各位 平成 22 年 11 月 16 日
     NO, 1

廃盤製品の番号違いのご案内

ビドーニュース  2010 年 1１月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社カタログ『襖・建具用品カタログ』におきまして、誤りが

ありました。下記の通り、訂正させていただきます。

                             記

２０ページの図面
①プラス東丸、並丸の丸図面（誤） 〔Ｄの幅〕                     （正）

②西都角の図面（誤）  〔Ｂの長さ〕                          （正）

                                             次ページに続く

お得意先様各位 平成２２年１１月１６日
     NO, 2

カタログ掲載図面の訂正ご案内

前ページに続く

③プラス三味角（誤）〔Ｄの幅〕                 （正）

２１ページの図面
④プラス蛇ノ目・市松蛇ノ目（誤）〔Ｂの長さ〕          （正）

＊ 尚、詳細図面をＷＥＢ上で公開していますのでよろしくお願いいたします。
     （製品写真クリック→製品詳細→詳細図面）

 以上

このたびはご迷惑をおかけいたしました。上記製品のご発注の際に間違

いが起こらないよう、再度内容の確認をお願いいたします。今後はこの

ような事がないように努力いたします。何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

ビドーニュース  2010 年 1１月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、年末年始の日程のご案内させていただきます。

記

        １．商品入出荷最終日     12 月 24 日（金曜日）

        ２．決算棚卸期間       12 月 27 日～12月 28 日

        ３．年末休日         12 月 30 日～12月 31 日

        ４．年始休日         １月１日～１月 4日

        ５．年始営業開始日      １月 5日(水曜日)

以上

※ 棚卸期間中の入出荷は、ご遠慮戴きますように、
ご理解とご協力のほど、御願い申し上げます。

敬具

お得意先様各位

年末年始日程のご案内

平成 22 年 11 月 1 日
     NO，3

ビドーニュース  2010 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

２０１０年（平成２２年）１０月２０日（水曜日）住宅資材新聞 掲載

ビドーニュース  2010 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/